
 

 
“El pago de los impuestos no es una opción, es una obligación” 

 
Residencial El Trapiche, Lote 1516, bloque C6, contigua a la ENEE, Teléfono 2235-2150, 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana,Teléfonos 2238-2525, 2221-5594, Tegucigalpa M.D.C., 
www.sar.gob.hn 

 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

ABRIL 2017 

 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 001

 00989

 01033

 01319

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 60,000.00

 60,000.00

05-ABR-17

06-ABR-17

29-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 121,000.00
 121,000.00
 121,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453

0801-1983-04641

0703-1968-01453

CARLOS ROBERTO CASTILLO

PABLO EMILIO REYES THEODORE

CARLOS ROBERTO CASTILLO
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 0037 

 001

 00575

 00641

 00801

 00816

 00817

 00831

 00859

 00864

 00868

 00871

 00876

 00956

 00958

 00960

 00967

 00968

 00976

 00985

 00988

 01011

 01020

 01024

 01025

 01038

 01040

 01044

 01049

 01050

 01051

 01052

 01053

 01054

 01059

 01062

 01068

 01074

 01078

 01085

 01087

 01089

 01095

 01098

 01103

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 242.08

 45,965.50

 379.50

 1,242.00

 20,929.92

 29,325.00

 906.20

 455,400.00

 38,870.00

 84,568.14

 517.50

 23,000.00

 188.00

 126.00

 32,763.50

 3,105.00

 295.00

 119.00

 2,300.00

 126.00

 126.00

 126.00

 18,802.50

 2,110.27

 10,279.21

 19,343.00

 260.78

 5,162.50

 155,693.90

 2,656.50

 111,194.44

 2,208.00

 126.00

 3,704.96

 14,720.00

 316.00

 9,931.40

 1,387.89

 17,020.00

 11,385.00

 2,012.50

 2,929.54

 5,865.00

04-ABR-17

28-ABR-17

04-ABR-17

17-ABR-17

05-ABR-17

22-ABR-17

05-ABR-17

24-ABR-17

04-ABR-17

17-ABR-17

07-ABR-17

05-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

08-ABR-17

20-ABR-17

04-ABR-17

05-ABR-17

19-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

11-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

11-ABR-17

11-ABR-17

22-ABR-17

11-ABR-17

11-ABR-17

29-ABR-17

11-ABR-17

08-ABR-17

29-ABR-17

17-ABR-17

11-ABR-17

22-ABR-17

20-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019000040204

08019006022434

08019995290621

08019012503147

08019003250427

08019998384037

08019004002160

08019995390633

08019998391040

05019000040204

08019998391040

05019995092273

0801-1991-15426

0801-1991-15426

08019995373597

08019995294012

0801-1987-10712

0801-1984-04593

08019012503147

0801-1962-06235

0801-1988-06200

0801-1979-03121

08019995373597

08019004467912

08019004467912

08019998391040

0601-1972-01787

08019000235234

08019995390633

08019995304450

05019995108892

08019998391040

0801-2000-03666

05029995001355

08019004466458

0801-1988-22031

0801-1979-03121

0711-1976-00078

08019001001639

08019004467912

08019010291386

1707-1984-00564

05019006504436

08019004467912

08019995304450

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

X MEDIA S. DE R.L.

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ANPHAR,S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.
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 0037 

 001

 01106

 01113

 01125

 01134

 01144

 01146

 01150

 01153

 01159

 01163

 01168

 01169

 01170

 01171

 01177

 01181

 01182

 01190

 01194

 01196

 01200

 01202

 01212

 01220

 01227

 01231

 01233

 01255

 01257

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,387.58

 43,070.95

 324.00

 2,346.17

 2,885.00

 114.00

 126.00

 76.00

 27,353.35

 343.71

 3,970.00

 4,421.21

 1,806.93

 2,260.00

 11,248.16

 580.00

 1,120.63

 468.00

 152.00

 4,380.22

 2,875.00

 1,130.00

 38.00

 126.00

 1,420.58

 20,929.92

 18,836.93

 107.00

 1,380.00

19-ABR-17

28-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

22-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

26-ABR-17

22-ABR-17

29-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

29-ABR-17

22-ABR-17

24-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019004467912

08019016825911

08019002272161

08019004467912

0801-1990-14650

0801-1998-15812

0801-1999-04587

0801-1990-21832

0814-1999-00134

0801-1973-02985

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0801-2000-03666

0801-1988-22031

08019002062818

0801-1986-13865

0801-1985-15186

0714-1997-00282

0801-1993-14024

0615-1998-00336

1701-1991-00167

0801-1999-18950

0801-1998-16723

08019000235234

08019004467912

0501-1991-00252

0508-1994-00062

0420-1981-00151

0501-1996-10430

08019002282606

0614-1998-00087

08019002278310

0801-1973-02985

0501-1978-09439

08019004467912

08019998387166

1520-1990-00282

0703-1981-07907

0801-1984-04593

0801-1973-02985

08019004467912

08019003250427

08019003250427

0801-1988-22031

08019000235234

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES MI TIERRA S.A DE C.V

HEALTHCARE PRODUCTS CENTROAMERICA, S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

AIDA DALILA GIRON CERRATO

YEFRIN ALEXANDER ROMERO CASTILLO

EYLIN MELISSA GUERRERO DOMINGUEZ

GICELA MARIA ZELAYA ALMENDARES

EVER DANIEL PINO LEIVA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

GRUPO MEY - KO S.A.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

SUYAPA YAKELIN SOLORZANO REYES

TANIA MABEL VELASQUEZ AMAYA

HADID ELIZABETH MARTINEZ CARRASCO

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

KATHERINE NICOLLE MARTINEZ BONILLA

ALISON YASMIN CASTILLO MONTOYA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DINAYRA LIZETH BRIONES VASQUEZ

MAYRA ALEJANDRA CANALES MARTINEZ

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

DAREN MARISOL PACHECO SALINAS

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.
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 0037 

 001

 01264

 01266

 01270

 01274

 01277

 01282

 01286

 01290

 01293

 01294

 01301

 01311

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 114.00

 1,840.00

 76.00

 145.00

 38.00

 114.00

 38.00

 114.00

 152.00

 1,428.53

 9,200.00

 3,000.00

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,309,266.60
 1,309,266.60
 1,309,266.60

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-06200

08019995373597

0801-1979-03121

0801-2000-03666

0801-1984-04593

0501-1978-09439

0801-1984-04593

0501-1978-09439

0501-1978-09439

08019004467912

08019012503147

1803-1980-00046

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

DIANA CAROLINA NOLASCO PEÑA
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 0037 

 001

 00804

 00957

 00959

 00961

 00962

 00977

 00980

 00983

 00984

 00986

 01000

 01009

 01018

 01019

 01022

 01035

 01037

 01043

 01046

 01047

 01057

 01058

 01060

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 281.25

 281.25

 19,923.43

 8,625.00

 3,593.75

 3,984.38

 4,881.88

 5,343.75

 281.25

 19,701.76

 16,593.75

 281.25

 1,437.50

 3,593.75

 3,937.50

 6,343.74

 562.50

 960.00

 437.50

 4,500.00

 2,531.25

 1,843.76

24-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

05-ABR-17

04-ABR-17

05-ABR-17

04-ABR-17

06-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

11-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1613-1969-00587

0801-1991-15426

0801-1991-15426

0801-1993-17083

0501-1978-09439

0801-1986-07848

0318-1982-00968

0801-1983-13559

0801-1990-10767

0801-1991-15426

0611-1992-00131

0801-1984-14386

0801-1991-00716

0801-1984-04593

0506-1955-00417

0801-1979-03121

08019015773244

0801-1987-01323

0801-1985-20020

0801-1993-06138

0801-1962-06235

0801-1964-08431

0801-1992-22049

0801-1988-06200

0801-1976-12485

0801-1979-03121

0801-1983-04641

0801-1983-01756

1804-1974-00264

0306-1988-00042

0511-1987-00633

0501-1975-06166

0801-1999-01496

0801-1997-14051

0401-1994-00303

0413-1971-00483

0401-1982-00383

0801-1991-03047

0801-1991-03047

0801-1985-21986

0816-1986-00547

0801-1989-11028

0801-1985-08796

0801-2000-03666

0801-1987-03493

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

GERSON EDGARDO PINEDA GONZALEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MELISSA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA

JESUS DAVID BUESO ALBERTO

DIZZAN EVELYN DE LA O ALFARO

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

ESCARLETH YESENIA BUSTILLO AMAYA

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

FRANCISCO ANTONIO SANTOS CASTELLANOS

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

INFINITE TRAVEL GROUP S. DE R.L.

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

PABLO EMILIO REYES THEODORE

INGRID DEL CARMEN BURGOS HERNANDEZ

JOSE EFRAIN CASTAÑEDA  MC BOYLE

MARIA PETRONA VALLECILLO ROMERO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

JOSE SANTOS DIAZ CARCAMO

CHRISTIAN ALBERTO NICOLAS MATAMOROS

GERMAN ANTONIO HERRERA LOPEZ

DIDIER BIMANDO PRADO CASTELLANOS

MARIA YESENIA GUERRA

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

ALEJANDRA CATALINA GIRON MIRANDA

ALEJANDRA CATALINA GIRON MIRANDA

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

HAROLD MOISES COLINDRES RAMIREZ

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO
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República de Honduras
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Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0037 

 001

 01060

 01067

 01069

 01070

 01071

 01073

 01075

 01076

 01077

 01082

 01091

 01096

 01097

 01112

 01132

 01145

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,843.76

 3,234.38

 9,000.00

 93,000.05

 1,916.88

 548.00

 18,208.76

 1,096.00

 3,984.38

 3,937.50

 1,125.00

 11,597.50

 1,234.38

 59,022.69

 8,390.50

 6,234.45

07-ABR-17

11-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

08-ABR-17

08-ABR-17

24-ABR-17

11-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 616,296.28

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-05391

0801-1973-07962

0801-1991-15426

0801-1985-20020

0501-1978-09439

0801-1976-12485

0801-1985-19238

0801-1998-17904

1707-1965-00033

0801-1993-06138

0801-1993-22186

0711-1976-00078

0819-1983-00008

0801-1990-24159

0801-1988-22031

0801-1993-16480

0801-1979-03121

0801-1992-21021

0801-1990-24487

0801-1988-06200

1807-1991-01352

1206-1988-00429

0801-1991-15426

0801-1992-15227

0801-1984-15048

0801-1993-11714

0801-1993-11714

0812-1963-00030

0801-1980-02462

0801-1980-02462

0812-1963-00030

0611-1992-00131

0801-1984-14386

0801-1966-05960

0801-1985-21986

0801-1985-08796

0801-2000-03666

0801-1962-01943

0818-1977-00089

1701-1984-04244

0801-1987-02896

0306-1985-00104

0504-1968-00066

0801-1990-10767

0814-1999-00134

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

GUILLERMO ANTONIO TURCIOS GARCIA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

JOSE FRANCISCO VASQUEZ ORTEZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

BELKIS JONARIS ZELAYA MONTOYA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

KRISDY MARBEL ALVARADO GAMEZ

ORFILIA ROSAURA MONCADA PACHECO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

KATHERIN STHEFANY MARTINEZ QUIROZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RUBEN DIONICIO SANCHEZ LOZANO

YONI ARMANDO COREA COREA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

GINETH ALEJANDRA PERALTA MEJIA

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

IRIS AMANDA VELEZ MADRID

IRIS AMANDA VELEZ MADRID

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

ANA MARIBEL BONILLA HERNANDEZ

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

DIXIANA CATALINA FLORES ANDINO

DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR

JESSIE LIZBETH ALONZO CERRATO

AURA DEL CARMEN MACHADO PEREZ

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

EVER DANIEL PINO LEIVA
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 0037 

 001

 01145

 01147

 01148

 01149

 01151

 01154

 01156

 01158

 01189

 01191

 01192

 01193

 01195

 01198

 01199

 01204

 01205

 01207

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,234.45

 7,187.52

 368.00

 5,390.63

 30,590.01

 15,435.63

 15,435.63

 30,590.01

 4,218.75

 359.38

 33,371.87

 843.75

 5,000.01

 1,046.88

 437.50

 210.00

 10,941.88

 281.25

19-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

24-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 616,296.28

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-21832

0801-1999-04587

0801-1990-14650

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1998-15812

1407-1994-00110

1413-1984-00741

0511-1991-01170

0801-1996-09807

0801-1996-09807

0511-1991-01170

1413-1984-00741

1407-1994-00110

0801-2000-03666

0801-1973-11327

0801-1984-21285

0801-1988-22031

0801-1993-22186

0801-1999-18950

0501-1978-09439

0714-1997-00282

0801-1979-03121

1701-1991-00167

0801-1987-06258

0801-1993-23921

0615-1998-00336

0801-1973-02985

0827-1985-00020

0801-1992-22049

0611-1985-02078

0703-1981-07907

0101-1998-04443

0801-1997-14051

0501-1978-09439

0801-1999-01496

0711-1976-00078

1206-1988-00429

0801-1977-12646

0801-1981-05305

0801-1957-05821

0801-1993-04539

0420-1981-00151

0801-2000-03666

GICELA MARIA ZELAYA ALMENDARES

EYLIN MELISSA GUERRERO DOMINGUEZ

AIDA DALILA GIRON CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

YEFRIN ALEXANDER ROMERO CASTILLO

KEVIN SAMUEL GARCIA GARCIA

WENDY ARMIDA AGUILAR TOLEDO

CLAUDIA MARIA NUÑEZ FUENTES

CLAUDIA CAROLINA LEIVA SANCHEZ

CLAUDIA CAROLINA LEIVA SANCHEZ

CLAUDIA MARIA NUÑEZ FUENTES

WENDY ARMIDA AGUILAR TOLEDO

KEVIN SAMUEL GARCIA GARCIA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JONY PORFIRIO JIMENEZ

NILDA MELISSA WONG DEDIOS

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

BELKIS JONARIS ZELAYA MONTOYA

KATHERINE NICOLLE MARTINEZ BONILLA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

SUYAPA YAKELIN SOLORZANO REYES

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

JACKELINE ELIZABETH VALLECILLO ESCALANTE

HADID ELIZABETH MARTINEZ CARRASCO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

DEYBI NORMAN FUNES FUNES

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

GIPSY LILIBETH ORTEGA

GERMAN ANTONIO HERRERA LOPEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CHRISTIAN ALBERTO NICOLAS MATAMOROS

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

YONI ARMANDO COREA COREA

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

JORGE ROBERTO AVILA FLORES

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ
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 0037 

 001

 01208

 01209

 01211

 01218

 01219

 01244

 01247

 01253

 01258

 01260

 01269

 01272

 01275

 01278

 01285

 01287

 01289

 01292

 01296

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 203.13

 281.25

 281.25

 2,531.25

 281.25

 281.25

 19,703.13

 3,579.87

 5,906.25

 281.25

 1,406.25

 2,531.25

 24,375.01

 1,125.00

 34,151.52

 16,656.25

 281.25

 5,077.37

24-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 616,296.28
 616,296.28
 616,296.28

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-15426

0801-1987-06258

0801-1984-04593

0801-1973-02985

0801-1973-02985

0811-1959-00077

0811-1959-00077

0801-1978-03823

0801-1991-24139

0801-1988-22031

0801-1979-03632

0101-1991-03003

0801-1988-06200

0801-1979-03121

0801-2000-03666

0801-1984-04593

0501-1978-09439

0107-1980-01694

0826-1982-00150

0824-1995-00595

0801-1996-02378

0801-1973-11327

0801-1992-12799

0801-1983-05192

0801-1984-04593

0801-1974-07015

0801-1985-20020

0501-1978-09439

0801-1962-06235

1707-1965-00033

0501-1978-09439

0101-1993-00890

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MAGDALENO BANEGAS RODAS

CINDY NOHELIA CUELLAR GUILLEN

MARLON JOURDAN AQUINO ORDOÑEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

JULIA CRISTINA CALDERINY MENDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

DAVID JEREZANO CARVAJAL

SINDY PAOLA GIRON PAZ

MARILYN ROSIBEL ANDINO OCHOA

JONY PORFIRIO JIMENEZ

PAOLA JULISSA CASTRO COELLO

SAGRA PAMELA CACERES CANO

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

JULIO CESAR ARDON FLORES

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

FLOR DE MARIA VELEZ MUÑOZ
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 0037 

 001

 00963

 00978

 00982

 01039

 01042

 01048

 01072

 01084

 01086

 01099

 01107

 01135

 01172

 01197

 01228

 01254

 01261

 01273

 01281

 01291

 01295

 01310

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 700.00

 700.00

 955.87

 1,363.91

 112,241.70

 9,500.00

 31,147.01

 1,107.43

 1,368.68

 1,254.91

 955.72

 1,103.21

 1,221.20

 841.96

 500.00

 800.00

 600.00

 500.00

 500.00

 1,254.95

 64,421.80

04-ABR-17

05-ABR-17

04-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

08-ABR-17

11-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

19-ABR-17

19-ABR-17

20-ABR-17

22-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

27-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 234,038.35
 234,038.35
 234,038.35

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1978-09439

0801-1991-15426

0801-1984-14386

08019004467912

08019004467912

08019007073915

0801-1988-22031

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0711-1976-00078

0801-1979-03121

05019010331997

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0801-1988-22031

0801-1988-06200

0801-2000-03666

0501-1978-09439

0501-1978-09439

08019004467912

08019007073915

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE
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 0037 

 001

 00918

 01061

 01063

 01065

 01066

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,283.34

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

22-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 99,283.34
 99,283.34
 99,283.34

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-09127

0504-1968-00066

0504-1968-00066

0504-1968-00066

0504-1968-00066

CRISTHIAN NAZARETH ACOSTA VIDEA

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA
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 0037 

 001

 00435

 00797

 00877

 00932

 00948

 00951

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 719.99

 11,850.00

 375.50

 2,850.00

 1,650.00

 21,600.00

19-ABR-17

04-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,439.37

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019995000152

0801-1991-08216

0801-1986-12519

0801-1992-13962

0801-1990-06854

1503-1983-00395

0101-1992-00853

0801-1978-02733

1809-1984-00946

0801-1976-01398

0801-1994-00727

0703-1988-01596

0823-1975-00091

0801-1981-23541

0801-1991-12426

0801-1990-24156

0801-1993-04480

0801-1987-10712

0801-1995-06303

05029995001355

0801-1978-07779

0801-1984-12097

0801-2012-00011

1809-1984-00050

0801-1973-07117

0801-1992-12799

0801-1986-07848

0801-1979-14183

0801-1973-11327

0801-1983-01756

0801-1987-05869

0801-1987-13475

0801-1984-18897

0824-1987-00383

0601-1984-05704

0801-1976-05682

0801-1987-07367

0801-1988-00848

0801-1983-16287

0801-2012-00011

0801-1987-03789

0801-1992-19621

0801-1986-06320

0801-1977-12295

0801-1983-13355

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EDUARDO JOSUE VILLALTA SANTOS

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

JENNIFER GABRIELA VARELA OLIVA

SARAI YAMILETH FLORES MEDINA

CECILIA ROSIBEL CANELAS MENDIZABAL

CRISTHOFER JEAN CARLO ORTEGA VEGA

OLANDA PATRICIA MONTES ORTEGA

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

DORIS ELIZABETH GODOY ANDRADE

MADELEYN ARLIN FRANCO GOMEZ

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

WILSON ALEXANDER ALVARADO OLIVA

MARITZA DANELY SOLERA CIBRIAN

RONALD OBED CHACON MEDINA

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

MARCIO PAUL SANDOVAL DIAZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

OLGA SUYAPA BACA TERCERO

ALEXANDRA KARINA RIVERA MEJIA

JENNIFER JOHAT AVILA CORDOVA

LIGIA NOEMY MEDINA ESCOBAR

JESSICA SUYAPA PINEDA RODRIGUEZ

PAOLA JULISSA CASTRO COELLO

MELISSA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA

GLENDA MARIA BUSTILLO CHAVEZ

JONY PORFIRIO JIMENEZ

INGRID DEL CARMEN BURGOS HERNANDEZ

MARCELA ROSINDA SOTO CANALES

ANGEL DAVID ALVARADO TORRES

ANA BESSY MEJIA CABRERA

HILDA MARISELA CHIRINOS CRUZ

XENIA MELISA ZEPEDA MARTINEZ

FATIMA YAMILETH ESCALANTE LOPEZ

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES

JENNIFER JOHAT AVILA CORDOVA

DANNY ISMAEL TORRES VILLANUEVA

KEVIN AZAEL MARTINEZ TURCIOS

MIGUEL ANGEL LAINEZ GOMEZ

LINDA VIRGINIA AGUILAR MAIRENA

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA
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 001

 00951

 00969

 00979

 00981

 01028

 01032

 01064

 01090

 01093

 01105

 01109

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,600.00

 4,970.65

 163.85

 1,480.00

 4,117.25

 586.50

 140.00

 735.00

 1,200.00

 195.00

 8,700.00

04-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

04-ABR-17

08-ABR-17

19-ABR-17

08-ABR-17

29-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

22-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,439.37

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1960-05641

0801-1979-06583

1506-1985-00217

0801-1980-02462

0801-1989-14430

0801-1960-02283

0801-1991-04533

0801-1981-22134

1809-1984-00183

0824-1979-00212

0801-1978-07779

0801-1984-12097

0801-1991-20220

0801-1992-19505

0812-1963-00030

1502-1988-00512

0801-1971-05646

0501-1993-08967

0704-1966-00295

0823-1974-00021

0601-1983-01555

0801-1985-19764

0803-1962-00163

1809-1984-00050

0801-1992-04580

0801-1992-11518

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1977-12605

05029995001355

08019999404213

0801-1977-12605

05019995000152

0801-1990-02674

0501-1977-01894

0801-1977-12605

0801-1989-14430

0316-1980-00011

0824-1979-00212

0803-1962-00163

0801-1987-07367

1502-1988-00512

0801-1978-02549

0801-1992-19621

0801-1983-13355

ANA LOURDES GARCIA LAGOS

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

SANDRA ELIZABETH ORELLANA CARCAMO

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

JOSE MANUEL ORTEGA SANTOS

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

OLGA SUYAPA BACA TERCERO

ALEXANDRA KARINA RIVERA MEJIA

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

LEONELA CERRATO ANDINO

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

SEYRIS YOJANA HERNANDEZ SALINAS

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

JULIA MARIA DIAZ PINEDA

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

SANDRA PATRICIA DURON CARRANZA

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

TERESA DE JESUS CABRERA LOPEZ

LIGIA NOEMY MEDINA ESCOBAR

LIZETH MARINOTH NUÑEZ ROVELO

OCTAVIO JOSE CALIX PORTILLO

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EDUARDO ALFONSO ESCOTO AVILA

ANA LIDIA ARGUETA RUBIO

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

ANIBAL NEPTALI SAUCEDA CARDENAS

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

TERESA DE JESUS CABRERA LOPEZ

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

SEYRIS YOJANA HERNANDEZ SALINAS

YEIMY CAROLINA CERRATO MARTINEZ

KEVIN AZAEL MARTINEZ TURCIOS

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA
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 0037 

 001

 01109

 01110

 01121

 01142

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,700.00

 7,650.00

 3,000.00

 1,500.00

22-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,439.37

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-12295

0801-1971-05646

0501-1993-08967

0801-1992-11518

0801-1984-03744

1701-1991-00167

0801-1991-13536

0801-1989-22167

0101-1960-00325

1206-1985-00059

0801-1965-02503

0801-1991-19267

0810-1994-00035

0318-1982-00968

0801-1989-18798

0801-1990-00625

0801-1966-02397

0801-1991-07561

1206-1984-00002

0801-1985-15186

0801-1985-09219

0601-1991-03246

0606-1986-01295

0801-1991-24651

0703-1958-00322

0708-1989-00226

0801-1983-11957

0816-1989-00036

0805-1982-00210

1501-1983-00909

0801-1986-01415

0801-1976-13735

1706-1989-00153

0801-1984-13797

0801-1988-18555

0801-1970-04899

0801-1983-16533

1701-1978-00084

0801-1994-02255

0801-1978-14633

0801-1972-00244

0801-1992-06803

0801-1984-08492

0801-1960-03576

0802-1982-00149

LINDA VIRGINIA AGUILAR MAIRENA

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

JULIA MARIA DIAZ PINEDA

OCTAVIO JOSE CALIX PORTILLO

DANIA MELISA ANDINO GALO

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

ROY NOE CANALES LOPEZ

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

OSVALDO HERRERA SERRANO

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

JESUS DAVID BUESO ALBERTO

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

SHASKIA MARIBEL BURGOS CARCAMO

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO

YURI LIZZETH RODRIGUEZ ZEPEDA

EDUIN ROBERTO RIVERA CASTAÑEDA

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

ALICIA MARIA SALGADO ALVAREZ

CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ

MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA

ROSA ZUNIGA TORRES

TANIA VANESSA PALMA MEDINA

DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

ELLY MARIBEL MARTINEZ REYES

ALEX REINALDO BAQUIS COREA

STEPHANE JESUS BARAHONA OVIEDO

MARIO ROLANDO GIRON MARADIAGA

ERICKA ALEXANDRA NAVAS GUEVARA

JEANY BERENISE CHIRINOS BANEGAS

KEVIN ALEXANDER CANALES CASTRO

LOURDES ISABEL RODRIGUEZ AVILA

REINA PATRICIA MONCADA

ANA CRISTINA PEREIRA HERNANDEZ

GLORIA ESMERALDA FIGUEROA

JUANA FRANCISCA MATAMOROS PINEDA

MARIBEL SILVA GARCIA
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 0037 

 001

 01142

 01165

 01210

 01213

 01214

 01215

 01216

 01217

 01221

 01222

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 155.63

 150.00

 600.00

 450.00

 450.00

 300.00

 900.00

 3,600.00

 7,950.00

20-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,439.37

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-11834

0801-1971-10283

0801-1967-05434

0703-1982-04379

0801-1977-12605

0801-1981-22134

0801-1991-11999

0801-1983-13150

0801-1988-00848

0801-1981-22134

1502-1988-00522

0801-1983-13150

0801-1981-22134

1701-1984-04244

0801-1987-02896

0306-1985-00104

0801-1991-11999

0801-1957-06266

0801-1981-22134

0801-1988-00848

0801-1991-11999

0806-1977-00195

1506-1985-00217

0801-1991-20220

0801-1990-10767

0801-1991-12582

0801-2012-00011

0801-1993-23921

1809-1984-00050

0801-1985-05431

0801-1984-12097

0801-1978-07779

0801-1993-22186

0801-1984-15048

0801-1995-07918

0801-1966-02397

0601-1991-03246

0703-1958-00322

0801-1989-18798

0801-1965-02503

0816-1989-00036

1501-1983-00909

0708-1989-00226

1701-1991-00167

0801-1989-22167

CARLOS ALEXANDER RAMOS PINEDA

OLGA MARINA ACOSTA COELLO

MARIBEL VARELA RAUDALES

EVANGELINA TRIMINIO RODRIGUEZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR

JESSIE LIZBETH ALONZO CERRATO

AURA DEL CARMEN MACHADO PEREZ

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

LADY CAROL SALINAS SANCHEZ

GENRRY EVELIO MERAZ SOLIS

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

JENNIFER JOHAT AVILA CORDOVA

JACKELINE ELIZABETH VALLECILLO ESCALANTE

LIGIA NOEMY MEDINA ESCOBAR

FANNY GRISELDA FLORES BARAHONA

ALEXANDRA KARINA RIVERA MEJIA

OLGA SUYAPA BACA TERCERO

BELKIS JONARIS ZELAYA MONTOYA

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

ELVIN FERNANDO AGUILERA BAQUEDANO

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA

TANIA VANESSA PALMA MEDINA

ALICIA MARIA SALGADO ALVAREZ

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL
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 0037 

 001

 01222

 01225

 01229

 01230

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,950.00

 6,900.00

 600.00

 600.00

26-ABR-17

28-ABR-17

25-ABR-17

26-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,439.37

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1960-00325

0801-1985-15186

0801-1991-24651

0810-1994-00035

0801-1986-01415

1206-1985-00059

0801-1985-09219

1206-1984-00002

0801-1976-13735

0801-1984-03744

0801-1983-11957

0801-1991-19267

0805-1982-00210

0801-1991-07561

0801-1991-13536

0801-1990-00625

0810-1994-00035

0801-1991-13536

0801-1983-11957

0805-1982-00210

0801-1991-19267

0801-1984-03744

0801-1989-18798

0801-1986-01415

0801-1985-15186

0601-1991-03246

0708-1989-00226

0801-1991-24651

0801-1990-00625

1206-1984-00002

0816-1989-00036

0801-1989-22167

0801-1965-02503

0801-1985-09219

1501-1983-00909

0801-1991-07561

1206-1985-00059

0801-1976-13735

1701-1991-00167

0101-1960-00325

0801-1957-06266

1502-1988-00522

0801-1977-12646

0801-1969-03461

0801-1991-04533

OSVALDO HERRERA SERRANO

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

EDUIN ROBERTO RIVERA CASTAÑEDA

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

DANIA MELISA ANDINO GALO

CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

ROSA ZUNIGA TORRES

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

ROY NOE CANALES LOPEZ

SHASKIA MARIBEL BURGOS CARCAMO

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

ROY NOE CANALES LOPEZ

CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ

ROSA ZUNIGA TORRES

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

DANIA MELISA ANDINO GALO

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO

ALICIA MARIA SALGADO ALVAREZ

EDUIN ROBERTO RIVERA CASTAÑEDA

SHASKIA MARIBEL BURGOS CARCAMO

DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA

MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

TANIA VANESSA PALMA MEDINA

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

OSVALDO HERRERA SERRANO

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA
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 0037 

 001

 01230

 01232

 01

 01

 00001

 00001

 600.00

 300.00

26-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,439.37
 96,439.37
 96,439.37

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0708-1964-00157

1502-1988-00522

0801-1977-12646

0801-1969-03461

0801-1983-13150

ISOLINA MEDINA BONILLA

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA
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 0037 

 001

 00739

 00965

 00973

 00974

 01016

 01017

 01021

 01023

 01034

 01133

 01139

 01164

 01166

 01167

 01187

 01201

 01268

 01271

 01303

 01308

 01309

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 130,295.00

 16,457.92

 46,833.66

 7,999.78

 1,300.00

 88,615.75

 5,750.00

 700.00

 3,680.00

 39,143.70

 1,400.00

 1,757.77

 4,133.30

 2,361.57

 700.00

 7,365.75

 130,295.00

 18,151.26

 1,282.79

 2,365.73

 8,112.36

04-ABR-17

04-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

19-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

22-ABR-17

22-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

27-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 518,701.34
 518,701.34
 518,701.34

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1622-1956-00131

1401001

05019001049734

05019001049734

01019008128319

01019008128319

1803-1980-00046

0801-1978-02733

1803-1980-00046

05019995151870

0801-1977-12605

05019001049734

05029000001320

05029000001320

0801-1978-02733

1803-1980-00046

1622-1956-00131

05019001056851

05019001049734

05019001056851

05019001056851

MARIA CRISTINA AMAYA PAZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

DIANA CAROLINA NOLASCO PEÑA

OLANDA PATRICIA MONTES ORTEGA

DIANA CAROLINA NOLASCO PEÑA

DISTRIBUCIONES PATTY, S. DE  R.L. DE C.V.

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

OLANDA PATRICIA MONTES ORTEGA

DIANA CAROLINA NOLASCO PEÑA

MARIA CRISTINA AMAYA PAZ

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.
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